[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2016
	г. Ужур
	№ 9-46р

	О внесении изменений в решение Ужурского

районного Совета депутатов от 15.05.2013 № 39-268р
«О создании муниципальной экспертной группы

для проведения экспертизы общественных инициатив»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», статьей 23 Устава Ужурского района,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов от 15.05.2013 № 39-268р «О создании муниципальной экспертной группы для проведения экспертизы общественных инициатив» следующие изменения:
- приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 23.03.2016 № 9-46р

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 15.05.2013 № 39-268р

Состав муниципальной экспертной группы

для проведения экспертизы общественных инициатив,

поступивших на интернет-ресурс «Российская общественная инициатива»

	Председатель экспертной группы

	Зарецкий Константин Николаевич
	- глава Ужурского района

	Заместитель председателя

	Богданова Виктория Александровна
	- заместитель главы по социальным и общим вопросам.

	Секретарь группы

	Мингачева Татьяна Валентиновна
	- консультант Ужурского районного Совета депутатов.

	Члены экспертной группы:

	Галкина Надежда Петровна
	- председатель Совета предпринимателей Ужурского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Колесов Виталий Евгеньевич
	-ведущий специалист по взаимодействию с ОМС администрации Ужурского района (по согласованию);

	Луковников

Александр Владимирович
	- директор КГКУ «Центр занятости населения Ужурского района» (по согласованию);

	Сецко Олег Леонидович
	- председатель Совета глав поселений Ужурского района, глава Ильинского сельсовета Ужурского района (по согласованию);

	Смертина Наталья Валентиновна
	- председатель координационного Совета профсоюзов Ужурского района (по согласованию).

	Шкуратова Марина Геннадьевна
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ужурского района (по согласованию);

PAGE
2